לצד זאת, ובשים לב לתלונות שהתקבלו מטעם תושבי השכונה, הוחלט כי אין מקום לאפשר

במסגרת תנאי ההפגנה שנקבעו בהתאם לסעיפים 3-5 לפקודת המשטרה ]נוסח חדש[,

התשל"א-1971 )להלן: פקודת המשטרה(, שימוש באמצעים מרעישים עד צאת השבת. לעמדת

המשיב, ההחלטה שהתקבלה מאזנת בין הזכות למחאה לבין הצורך לשמור על הסדר הציבורי

ועל שגרת החיים של תושבי השכונה ומרקם חייהם. כל זאת, תוך התחשבות בהיסטוריה

העובדתית והפסיקתית ביחס למרחב שבנדון, ובנסיבות העדכניות הנוגעות להיקפי ההפגנות

ההפגנות עוד בטרם יציאת השבת אך לאסור על הפעלת אמצעים מרעישים עד ליציאת השבת

– לא נפל כל פגם והיא אינה מגלה כל עילה להתערבות שיפוטית. בנסיבות אלו, בית המשפט

הנכבד מתבקש להורות על דחיית העתירה.

העובדות המפורטות בתגובה נתמכות בתצהירו של ניצב אבשלום פלד, מפקד מחוז ירושלים. .35

היום, ב' בתמוז תשפ"ו
17 ביוני 2026

מתניה רוזין, עו"ד

סגן במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

מוריה פרימן, עו"ד

סגנית בכירה א' במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה